2025年4月吉日

お取引様各位
株式会社サード 営業本部

  〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

  TEL 0565-53-1166

  FAX 0565-52-5482

価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社ではここ数年徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、昨今の原材料高騰の流れに

は逆らえず、下記の商品を従来の価格体系では利益が出ない状況となってしまいました。つ

きましては、誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施させていただきたく存じま

す。何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

＊ 価格改定品  サード フューエルポンプ 全品

＊ 価格改定日  2025年6月1日 受注分より別紙ご参照下さい。

＊ 5月31日までに、ご注文を頂きました商品に関しましては旧価格にてご対応いたします。

品番 商品名 旧価格（税抜） 新価格（税抜） 新価格（税込）

58291 ｻｰﾄﾞ ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 95L 25,000  28,000  30,800

58242 ｻｰﾄﾞ ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 130L 25,000  28,000  30,800

58241 ｻｰﾄﾞ ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 165L 25,000  28,000  30,800

58290 ｻｰﾄﾞ ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 195L 28,000  30,000  33,000

58244 ｻｰﾄﾞ ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 235L 28,000  32,000  35,200

58243 ｻｰﾄﾞ ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 265L 30,000  34,000  37,400

58220 ｻｰﾄﾞ ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 275L 33,000  36,000  39,600

58222 ｻｰﾄﾞ ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 295L 35,000  39,000  42,900

58218 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 140L HA36 28,000  31,000  34,100

58217 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 140L S660 25,000  28,000  30,800

58295 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 32 ﾖｳ RB26 235L 53,000  57,000  62,700

58298 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 32 ﾖｳ RB26 265L 55,000  59,000  64,900

58296 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 32 ﾖｳ RB26 275L 58,000  61,000  67,100

58297 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 32 ﾖｳ RB26 295L 60,000  64,000  70,400

58310 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 33/34 ﾖｳ RB26 235L 58,000  62,000  68,200

58311 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 33/34 ﾖｳ RB26 265L 60,000  64,000  70,400

58312 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 33/34 ﾖｳ RB26 275L 63,000  66,000  72,600

58313 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 33/34 ﾖｳ RB26 295L 65,000  69,000  75,900

58235 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ R35 GT-R 275L 64,000  67,000  73,700

58226 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ R35 GT-R 295L 68,000  72,000  79,200

58233 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ CT9A 235L 31,000  35,000  38,500

58231 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ CT9A 265L 33,000  37,000  40,700

58238 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ CT9A 275L 36,000  39,000  42,900

品番 商品名 旧価格（税抜） 新価格（税抜） 新価格（税込）

58224 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ CT9A 295L 38,000  42,000  46,200

58234 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ CZ4A 275L 32,000  35,000  38,500

58225 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ CZ4A 295L 34,000  38,000  41,800

58314 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZA80 165L 27,000  30,000  33,000

58315 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZA80 195L  30,000  32,000  35,200

58316 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZA80 235L 30,000  34,000  37,400

58317 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZA80 265L 32,000  36,000  39,600

58318 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZA80 275L 35,000  38,000  41,800

58319 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZA80 295L 37,000  41,000  45,100

58326 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZS161/JZX110 195L 30,000  32,000  35,200

58232 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZS161/JZX110 235L 31,000  35,000  38,500

58230 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZS161/JZX110 265L 33,000  37,000  40,700

58237 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZS161/JZX110 275L 36,000  39,000  42,900

58223 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZS161/JZX110 295L 38,000  42,000  46,200

58204 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZX100 165L 25,500  28,500  31,350

58206 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZX100 195L 28,500  30,500  33,550

58207 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZX100 235L 29,000  33,000  36,300

58239 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZX100 265L 30,500  34,500  37,950

58208 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZX100 275L 34,000  37,000  40,700

58209 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ JZX100 295L 36,000  40,000  44,000

58228 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ ZN6/ZC6 275L 39,000  42,000  46,200

58229 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ ZN6/ZC6 295L 41,000  45,000  49,500

品番 商品名 旧価格（税抜） 新価格（税抜） 新価格（税込）

58216 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ ZN6/ZC6 ZN8/ZD8 255L 28,000  30,000  33,000

58322 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ GDB EJ20 235L 31,500  35,500  39,050

58323 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ GDB EJ20 265L 33,500  37,500  41,250

58324 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ GDB EJ20 275L 36,500  39,500  43,450

58325 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ GDB EJ20 295L 38,500  42,500  46,750

58321 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ GRB EJ20 195L 31,500  33,500  36,850

58236 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ GRB/GVB 275L 36,000  39,000  42,900

58227 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ GRB/GVB 295L 38,000  42,000  46,200

以上